

Skals Installationsforretning A/S

**Industriparken 4
8832 Skals**

CVR-nr. 60 33 54 19

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. december 2022

Ole Dalsgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skals Installationsforretning A/S Industriparken 4 8832 Skals CVR-nr.: 60 33 54 19 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Hjemsted: Viborg
Bestyrelse	Ole Dalsgaard Jensen Magda Jensen Søren Vestergaard Jensen, formand
Direktion	Ole Dalsgaard Jensen
Revisor	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vestervangsvej 14 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre el-installationer samt drive detailsalg af el-artikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 5.586, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.110.928.

Der er for indeværende regnskabsår realiseret et mindre overskud, der i forhold til den aktuelle situation anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttofortjeneste		8.154.093	8.479.644
Personaleomkostninger	1	-7.936.593	-7.586.691
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		217.500	892.953
Af- og nedskrivninger		-117.835	-139.608
Resultat før finansielle poster		99.665	753.345
Finansielle indtægter	2	8.000	601
Finansielle omkostninger		-85.766	-84.565
Resultat før skat		21.899	669.381
Skat af årets resultat	3	-16.313	-155.777
Årets resultat		5.586	513.604
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.586	513.604
		5.586	513.604

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.951.585	3.026.981
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>126.200</u>	<u>168.639</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.077.785</u>	<u>3.195.620</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.077.785</u>	<u>3.195.620</u>
Råvarer og hjælpematerialer		168.000	112.900
Varer under fremstilling		<u>3.271.272</u>	<u>1.682.566</u>
Varebeholdninger		<u>3.439.272</u>	<u>1.795.466</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.297.404	2.038.889
Andre tilgodehavender		11.445	11.445
Udskudt skat		46.687	63.000
Selskabsskat		5.481	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>10.304</u>
Tilgodehavender		<u>3.361.017</u>	<u>2.123.638</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>83.084</u>	<u>83.084</u>
Værdipapirer		<u>83.084</u>	<u>83.084</u>
Likvide beholdninger		<u>976.787</u>	<u>2.307.025</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.860.160</u>	<u>6.309.213</u>
Aktiver i alt		<u>10.937.945</u>	<u>9.504.833</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		55.000	55.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.555.928</u>	<u>2.550.342</u>
Egenkapital		<u>3.110.928</u>	<u>3.105.342</u>
Skyldig skat		<u>3.721</u>	<u>152.201</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>3.721</u>	<u>152.201</u>
Banker	5	21.223	3.878
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.496.073	366.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		893.125	798.835
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.792.969	1.823.698
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.249.143	1.370.640
Anden gæld		<u>1.370.763</u>	<u>1.883.989</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.823.296</u>	<u>6.247.290</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.827.017</u>	<u>6.399.491</u>
Passiver i alt		<u>10.937.945</u>	<u>9.504.833</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført over- skud eller un- derskud</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	55.000	2.550.342	3.105.342
Årets resultat	0	0	5.586	5.586
Egenkapital 30. juni 2022	<u>500.000</u>	<u>55.000</u>	<u>2.555.928</u>	<u>3.110.928</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.815.754	6.615.564
Pensioner	877.418	817.900
Andre omkostninger til social sikring	214.528	194.593
Andre personaleomkostninger	28.893	-41.366
	<u>7.936.593</u>	<u>7.586.691</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>17</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>8.000</u>	<u>601</u>
	<u>8.000</u>	<u>601</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	136.777
Årets udskudte skat	<u>16.313</u>	<u>19.000</u>
	<u>16.313</u>	<u>155.777</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	<u>5.003.163</u>	<u>757.452</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>5.003.163</u>	<u>757.452</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>300.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	2.276.182	570.852
Årets afskrivninger	<u>75.396</u>	<u>60.400</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>2.351.578</u>	<u>631.252</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>2.951.585</u>	<u>126.200</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
Skyldig skat		
Mellem 1 og 5 år	<u>3.721</u>	<u>152.201</u>
Langfristet del	<u>3.721</u>	<u>152.201</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.721</u>	<u>152.201</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Skals Gruppen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
